
ZARZĄDZENIE NR 2/2021/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r.  poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 456,-zł 

  Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 274.990.919,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  274.948.199,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 42.720,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 456,-zł 

 Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 283.766.970,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 262.811.759,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 20.955.211,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w 2021 rok - po zmianach 
określa Tabela Nr 3.1 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Lesznowola 
 
 

Maria Jolanta Batycka-Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEC5D0A-EB4F-463A-A292-2384E36C5106. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

855     Rodzina 56 322 960,00 0,00 456,00 56 323 416,00 56 323 416,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 30,00 0,00 456,00 486,00 486,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 456,00 456,00 456,00 0,00

      Razem 274 990 463,00 0,00 456,00 274 990 919,00 274 948 199,00 42 720,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 15 lutego 2021r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEC5D0A-EB4F-463A-A292-2384E36C5106. Uchwalony Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 57 060 804,00 57 060 804,00 1 576 015,00 1 254 837,00 321 178,00 319 000,00 55 165 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 061 260,00 57 061 260,00 1 576 471,00 1 255 293,00 321 178,00 319 000,00 55 165 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 320,00 41 320,00 41 320,00 1 071,00 40 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 776,00 41 776,00 41 776,00 1 527,00 40 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 506,00 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 551 647,00 19 110 823,00 19 098 685,00 1 239 000,00 17 859 685,00 0,00 2 000,00 10 138,00 0,00 0,00 1 440 824,00 1 440 824,00 772 848,00 0,00 0,00

zmniejszenia 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 551 647,00 19 110 823,00 19 098 685,00 1 239 000,00 17 859 685,00 0,00 2 000,00 10 138,00 0,00 0,00 1 440 824,00 1 440 824,00 772 848,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2021/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 15 lutego 2021r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK - po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEC5D0A-EB4F-463A-A292-2384E36C5106. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 15 504 885,00 15 504 885,00 15 502 885,00 1 050 500,00 14 452 385,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 504 885,00 15 504 885,00 15 502 885,00 1 050 500,00 14 452 385,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 327 910,00 14 327 910,00 14 327 910,00 0,00 14 327 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 327 910,00 14 327 910,00 14 327 910,00 0,00 14 327 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 766 514,00 262 811 303,00 166 860 421,00 94 144 032,00 72 716 389,00 31 845 000,00 60 282 118,00 266 364,00 0,00 3 557 400,00 20 955 211,00 20 955 211,00 1 075 348,00 0,00 0,00

zmniejszenia 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 37 849,00 37 849,00 37 849,00 456,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 766 970,00 262 811 759,00 166 860 877,00 94 144 488,00 72 716 389,00 31 845 000,00 60 282 118,00 266 364,00 0,00 3 557 400,00 20 955 211,00 20 955 211,00 1 075 348,00 0,00 0,00

Wydatki razem

90002 Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEC5D0A-EB4F-463A-A292-2384E36C5106. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 650 885,00 -37 393,00 37 393,00 13 650 885,00

  90002   Gospodarka odpadami 13 650 885,00 -37 393,00 37 393,00 13 650 885,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 500,00 0,00 0,00 56 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 000,00 0,00 0,00 149 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 300,00 0,00 0,00 70 300,00

    4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 477 410,00 -37 393,00 37 393,00 12 477 410,00

    4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 475,00 0,00 0,00 18 475,00

    4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

      Razem 13 650 885,00 -37 393,00 37 393,00 13 650 885,00

Tabela Nr 3.1 do Zarządzenia Nr 2/2021/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 15 lutego 2021r.

Wydatki budżetowe 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2021r.- po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEC5D0A-EB4F-463A-A292-2384E36C5106. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik a
	Załącznik b
	Załącznik c

